ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic  
Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง 
4. วงเงินในการจัดจ้าง 

วงเงินงบประมาณ 4,455,218.-บาท (สี่ล้านสี่แสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยสิบแปดบาทถ้วน) 
วงเงินราคากลาง  4,064,298.-บาท (สี่ล้านหกหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) 
หลักประกันการเสนอราคา  222,761.-บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) 

๕. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน  
ก าหนดเวลาการส่งมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน 65 วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6.  ราคาค่าเอกสารประกวดราคา  และหลักประกันการเสนอราคา 
ค่าเอกสารประกวดราคา     200.-บาท  (สองร้อยบาทถ้วน) 

(ตามค าสั่งกรมฯ ที่ บ.1/121/2560 ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2560)